
Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
- Saldo inicial $0.00 $0.00 $144,229.80

03/06/2019 IN20190630000005 INGRESOS FISCALES DEL 03 DE JUNIO DEL 2019 $68.16 $0.00 $144,297.96

03/06/2019 IN20190630000005 INGRESOS FISCALES DEL 03 DE JUNIO DEL 2019 $681.84 $0.00 $144,979.80

04/06/2019 IN20190630000006 INGRESOS FISCALES DEL 04 DE JUNIO DEL 2019 $354.52 $0.00 $145,334.32

04/06/2019 IN20190630000006 INGRESOS FISCALES DEL 04 DE JUNIO DEL 2019 $818.18 $0.00 $146,152.50

04/06/2019 IN20190630000006 INGRESOS FISCALES DEL 04 DE JUNIO DEL 2019 $2,727.30 $0.00 $148,879.80

05/06/2019 IN20190630000007 INGRESOS FISCALES DEL 05 DE JUNIO DEL 2019 $11.36 $0.00 $148,891.16

05/06/2019 IN20190630000007 INGRESOS FISCALES DEL 05 DE JUNIO DEL 2019 $113.64 $0.00 $149,004.80

06/06/2019 IN20190630000008 INGRESOS FISCALES DEL 06 DE JUNIO DEL 2019 $568.20 $0.00 $149,573.00

06/06/2019 IN20190630000008 INGRESOS FISCALES DEL 06 DE JUNIO DEL 2019 $1,363.64 $0.00 $150,936.64

06/06/2019 IN20190630000008 INGRESOS FISCALES DEL 06 DE JUNIO DEL 2019 $4,818.18 $0.00 $155,754.82

06/06/2019 IN20190630000008 INGRESOS FISCALES DEL 06 DE JUNIO DEL 2019 $674.98 $0.00 $156,429.80

07/06/2019 IN20190630000009 INGRESOS FISCALES DEL 07 DE JUNIO DEL 2019 $1,477.32 $0.00 $157,907.12

07/06/2019 IN20190630000009 INGRESOS FISCALES DEL 07 DE JUNIO DEL 2019 $147.68 $0.00 $158,054.80

10/06/2019 IN20190630000010 INGRESOS FISCALES DEL 10 DE JUNIO DEL 2019 $1,136.40 $0.00 $159,191.20

10/06/2019 IN20190630000010 INGRESOS FISCALES DEL 10 DE JUNIO DEL 2019 $11.20 $0.00 $159,202.40

10/06/2019 IN20190630000010 INGRESOS FISCALES DEL 10 DE JUNIO DEL 2019 $113.60 $0.00 $159,316.00

10/06/2019 IN20190630000010 INGRESOS FISCALES DEL 10 DE JUNIO DEL 2019 $20.84 $0.00 $159,336.84

10/06/2019 IN20190630000010 INGRESOS FISCALES DEL 10 DE JUNIO DEL 2019 $277.80 $0.00 $159,614.64

11/06/2019 IN20190630000011 INGRESOS FISCALES DEL 11 DE JUNIO DEL 2019 $833.40 $0.00 $160,448.04

11/06/2019 IN20190630000011 INGRESOS FISCALES DEL 11 DE JUNIO DEL 2019 $68.26 $0.00 $160,516.30

11/06/2019 IN20190630000011 INGRESOS FISCALES DEL 11 DE JUNIO DEL 2019 $33.60 $0.00 $160,549.90

11/06/2019 IN20190630000011 INGRESOS FISCALES DEL 11 DE JUNIO DEL 2019 $657.85 $0.00 $161,207.75

11/06/2019 IN20190630000011 INGRESOS FISCALES DEL 11 DE JUNIO DEL 2019 $62.52 $0.00 $161,270.27

11/06/2019 IN20190630000011 INGRESOS FISCALES DEL 11 DE JUNIO DEL 2019 $909.94 $0.00 $162,180.21

12/06/2019 IN20190630000012 INGRESOS FISCALES DEL 12 DE JUNIO DEL 2019 $1,136.40 $0.00 $163,316.61

12/06/2019 IN20190630000012 INGRESOS FISCALES DEL 12 DE JUNIO DEL 2019 $20.84 $0.00 $163,337.45

12/06/2019 IN20190630000012 INGRESOS FISCALES DEL 12 DE JUNIO DEL 2019 $277.80 $0.00 $163,615.25

12/06/2019 IN20190630000012 INGRESOS FISCALES DEL 12 DE JUNIO DEL 2019 $113.60 $0.00 $163,728.85

12/06/2019 IN20190630000012 INGRESOS FISCALES DEL 12 DE JUNIO DEL 2019 $11.20 $0.00 $163,740.05

17/06/2019 IN20190630000013 INGRESOS FISCALES DEL 17 DE JUNIO DEL 2019 $163.62 $0.00 $163,903.67

17/06/2019 IN20190630000013 INGRESOS FISCALES DEL 17 DE JUNIO DEL 2019 $1,636.38 $0.00 $165,540.05

18/06/2019 IN20190630000014 INGRESOS FISCALES DEL 18 DE JUNIO DEL 2019 $833.40 $0.00 $166,373.45

18/06/2019 IN20190630000014 INGRESOS FISCALES DEL 18 DE JUNIO DEL 2019 $33.60 $0.00 $166,407.05

18/06/2019 IN20190630000014 INGRESOS FISCALES DEL 18 DE JUNIO DEL 2019 $62.52 $0.00 $166,469.57

19/06/2019 IN20190630000015 INGRESOS FISCALES DEL 19 DE JUNIO DEL 2019 $555.60 $0.00 $167,025.17

19/06/2019 IN20190630000015 INGRESOS FISCALES DEL 19 DE JUNIO DEL 2019 $22.40 $0.00 $167,047.57

19/06/2019 IN20190630000015 INGRESOS FISCALES DEL 19 DE JUNIO DEL 2019 $41.68 $0.00 $167,089.25

20/06/2019 IN20190630000016 INGRESOS FISCALES DEL 20 DE JUNIO DEL 2019 $454.56 $0.00 $167,543.81

20/06/2019 IN20190630000016 INGRESOS FISCALES DEL 20 DE JUNIO DEL 2019 $3,272.73 $0.00 $170,816.54

20/06/2019 IN20190630000016 INGRESOS FISCALES DEL 20 DE JUNIO DEL 2019 $736.35 $0.00 $171,552.89

20/06/2019 IN20190630000016 INGRESOS FISCALES DEL 20 DE JUNIO DEL 2019 $3,636.36 $0.00 $175,189.25

26/06/2019 IN20190630000017 INGRESOS FISCALES DEL 26 DE JUNIO DEL 2019 $844.90 $0.00 $176,034.15

26/06/2019 IN20190630000017 INGRESOS FISCALES DEL 26 DE JUNIO DEL 2019 $3,000.03 $0.00 $179,034.18

26/06/2019 IN20190630000017 INGRESOS FISCALES DEL 26 DE JUNIO DEL 2019 $384.46 $0.00 $179,418.64

27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $277.80 $0.00 $179,696.44

27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $11.20 $0.00 $179,707.64

27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $374.69 $0.00 $180,082.33

27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $2,534.70 $0.00 $182,617.03

27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $564.07 $0.00 $183,181.10

27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $113.64 $0.00 $183,294.74
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Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $2,618.24 $0.00 $185,912.98

27/06/2019 IN20190630000018 INGRESOS FISCALES DEL 27 DE JUNIO DEL 2019 $20.84 $0.00 $185,933.82

17/06/2019 DI20190630000003 DEPÓSITO DE INGRESOS FISCALES DEL MES DE 
ABRIL

$0.00 $76,436.07 $109,497.75

SUBTOTAL $41,704.02 $76,436.07

TOTAL -$34,732.05
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